Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
Zespol Placowek Szkolno-Wychowawczo-

Rewal.dacyjnych Cieszyn

Zestawienie zmian w funduszu jednostki

Szkolno-WWychowawczo-Rewalic icyjnych
ul, Wojska Pilskiej 3 /;(jska Po ikiego 3

tal.. 33 852074 \

43-400 Ciesy.m
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nadzien

sporzadzone na
31-12-2019 .

Fundusz jednostki na poczatek okresu (BO)

Zwigkszenie funduszu (z tytutu)

Zysk bilansowy za rok ubiegty

Zrealizowane wydatki budzetowe

Zrealizowane ptatnosci ze Srodkéw europejskich

Srodki na inwestycje

Aktualizacja wyceny $rodkéw trwatych

Nieodptatnie otrzymane S$rodki trwate i Srodki trwate w budowie oraz wartosci
niematerialne i prawne

Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potaczonych jednostek

Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy

Inne zwigkszenia

Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu)

Strata za rok ubiegty

Zrealizowane dochody budzetowe

Rozliczenie wyniku finansowego i Srodkéw obrotowych za rok ubiegty

Dotacje i $rodki na inwestycje

Aktualizacja $rodkéw trwatych

Warto$¢ sprzedanych i nieodptatnie przekazanych $rodkéw trwatych i Srodkow

trwalych w budowie oraz warto$ci niematerialnych i prawnych

Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek

Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

Inne zmniejszenia

Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

Adresat:

Zarzad Powiatu

Wystan bp.7 nisma Drzewodnieao

wersja robocza

Stan na koniec
roku poprzedniego

14 314 424,16
9 859 943,15
0,00

9 669 587,17
0,00

0,00

0,00

78 458,66
0,00

0,00

0,00

111 897,32
8 960 558,77
8 848 555,82
21,92

83,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 897,32

15 213 808,54 "

Stan na koniec roku
biezgcego

15 213 808,54
10 988 571,57
0,00

10988 571,57
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 971 094,16
9 969 982,61
111155

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 231 285,95



M. Wynik finansowy netto za rok biezgcy (+,-) -9 969 982,61 -11 323 871,74

mi zysk netto (+) 0,00 0,00
1.2 strata netto (-) -9 969 982,61 -11 323 871,74
1.3. nadwyzka $rodkéw obrotowych 0,00 0,00
V. Fundusz (l1+,-111) 5243 825,93 4907 414,21
. Aad
Gtém m KSEGOWY 5
Izabela Bmszc
Izabela Brasz 2020-03-16
gtdwny ksiegowy rok, miesigc, dzien jednostki
SJO BeSTia wersja robocza
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Wyjasnienia do sprawozdania

GLOW NY KSIEGOW Y dyhh aktor
Zespotu Placowek Szktj io-\ “chow’irczo-Rewalidacyjnych

2020-03-16
gtéwny ksiegowy rok, miesigc, dzien

SJO BeSTia wersja robocza
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